
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1030
    564
    564

Dolní Domaslavice Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Norbert Pěkník                               40        1.           131

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO ROZVOJ DOLNÍCH DOMASLAVIC
 1.     Milan Junga                                  57        2.           219
 2.     Pavel Postůvka                               65        1.           191
 3.     Petr Fikoczek                                48        9.           161

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaromíra Štípková                            50        1.           203
 2.     Miroslava Chrobočková                        54        3.           158

Volební strana č. 4 - "Za obec Dolní Domaslavice"
 1.     Dalibor Dudek                                41        2.           193
 2.     Marek Halata                                 40        1.           142
 3.     Luděk Furmančík                              48        3.           138

Volební strana č. 5 - MLADÁ ALTERNATIVA
 1.     Michal Kohut                                 35        7.           121
 2.     Jaromír Grześ                                31        3.           120

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Květoslava Kališová                          58        7.            97
 2.     Renáta Koloničná                             41        3.            95
 3.     Jiří Nytra                                   54        2.            65
 4.     Vladimír Harastej                            38        4.            62
 5.     Martin Žuk                                   27        5.            65
 6.     Lukáš Adámek                                 40        6.            65
 7.     Jan Chrobok                                  58        8.            67
 8.     Marie Záškolná                               61        9.            64
 9.     Antonín Skulina                              40       10.            52
10.     Bohdan Pasterny                              38       11.            58

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO ROZVOJ DOLNÍCH DOMASLAVIC

598101 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Eva Ministrová                               36        3.           133
 2.     Emil Buchta                                  57        4.           137
 3.     Lenka Moráňová                               60        5.           130
 4.     Martin Fabik                                 38        6.           110
 5.     Jaroslav Biolek                              33        7.           112
 6.     Růžena Hope                                  55        8.           111
 7.     Jiří Pecina                                  56       10.           113
 8.     Miroslav Křibala                             57       11.            73

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Alena Voráčková                              54        2.            75
 2.     Kamil Pich                                   38        4.            68
 3.     Jana Teperová                                36        5.            55
 4.     Hana Musiolová                               37        6.            54
 5.     Eva Bardoňová                                52        7.            45
 6.     Jiří Branich                                 52        8.            45
 7.     Pavla Suchánková                             41        9.            40
 8.     Jana Slonková                                45       10.            86
 9.     Renáta Piontková                             45       11.            42

Volební strana č. 4 - "Za obec Dolní Domaslavice"
 1.     Oldřich Kamaryt                              49        5.           133
 2.     Michal Urbaniec                              28        4.           122
 3.     Martina Dudková                              42        6.           111
 4.     Pavel Buchta                                 37        7.           101
 5.     Petra Bartošová                              34        8.            89
 6.     Ivana Adamcová                               43        9.           120
 7.     Ivo Raab                                     55       10.            84
 8.     Bronislav Maňásek                            51       11.            79

Volební strana č. 5 - MLADÁ ALTERNATIVA
 1.     Markéta Oborná                               30        1.           111
 2.     Petr Turek                                   33        2.           105
 3.     Gabriela Radovesnická                        30        4.           105
 4.     Renata Zdařilová                             45        5.            98
 5.     Hana Pajorová                                53        6.            89
 6.     David Bogdanovič                             24        8.           105
 7.     Gabriela Mintělová                           37        9.            83
 8.     Jakub Junga                                  24       10.           104
 9.     Libor Matula                                 41       11.            74

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    821, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Norbert Pěkník                                   131
              2.    Jiří Nytra                                        65
              3.    Renáta Koloničná                                  95
              4.    Vladimír Harastej                                 62
              5.    Martin Žuk                                        65
              6.    Lukáš Adámek                                      65
              7.    Květoslava Kališová                               97
              8.    Jan Chrobok                                       67
              9.    Marie Záškolná                                    64

598101 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Antonín Skulina                                   52
             11.    Bohdan Pasterny                                   58

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO ROZVOJ DOLNÍCH DOMASLAVIC
Počet hlasů pro stranu:   1490, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Postůvka                                   191
              2.    Milan Junga                                      219
              3.    Eva Ministrová                                   133
              4.    Emil Buchta                                      137
              5.    Lenka Moráňová                                   130
              6.    Martin Fabik                                     110
              7.    Jaroslav Biolek                                  112
              8.    Růžena Hope                                      111
              9.    Petr Fikoczek                                    161
             10.    Jiří Pecina                                      113
             11.    Miroslav Křibala                                  73

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    871, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromíra Štípková                                203
              2.    Alena Voráčková                                   75
              3.    Miroslava Chrobočková                            158
              4.    Kamil Pich                                        68
              5.    Jana Teperová                                     55
              6.    Hana Musiolová                                    54
              7.    Eva Bardoňová                                     45
              8.    Jiří Branich                                      45
              9.    Pavla Suchánková                                  40
             10.    Jana Slonková                                     86
             11.    Renáta Piontková                                  42

Volební strana č. 4 - "Za obec Dolní Domaslavice"
Počet hlasů pro stranu:   1312, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Halata                                     142
              2.    Dalibor Dudek                                    193
              3.    Luděk Furmančík                                  138
              4.    Michal Urbaniec                                  122
              5.    Oldřich Kamaryt                                  133
              6.    Martina Dudková                                  111
              7.    Pavel Buchta                                     101
              8.    Petra Bartošová                                   89
              9.    Ivana Adamcová                                   120
             10.    Ivo Raab                                          84
             11.    Bronislav Maňásek                                 79

Volební strana č. 5 - MLADÁ ALTERNATIVA
Počet hlasů pro stranu:   1115, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Oborná                                   111

598101 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Petr Turek                                       105
              3.    Jaromír Grześ                                    120
              4.    Gabriela Radovesnická                            105
              5.    Renata Zdařilová                                  98
              6.    Hana Pajorová                                     89
              7.    Michal Kohut                                     121
              8.    David Bogdanovič                                 105
              9.    Gabriela Mintělová                                83
             10.    Jakub Junga                                      104
             11.    Libor Matula                                      74

........................................18:08 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Horák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598101 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Domaslavice Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5609               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        821   11       5609,00           14,63
č. 2 - SNK PRO ROZVOJ DOL. DOMASLAVIC     1490   11       5609,00           26,56
č. 3 - Občanská demokratická strana        871   11       5609,00           15,52
č. 4 - "Za obec Dolní Domaslavice"        1312   11       5609,00           23,39
č. 5 - MLADÁ ALTERNATIVA                  1115   11       5609,00           19,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK PRO ROZVOJ DOL. DOMASLAVIC
      Občanská demokratická strana
      "Za obec Dolní Domaslavice"
      MLADÁ ALTERNATIVA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1490,00     2 - SNK PRO ROZVOJ DOL. DOMASLAVIC
   2.            1312,00     4 - "Za obec Dolní Domaslavice"   
   3.            1115,00     5 - MLADÁ ALTERNATIVA             
   4.             871,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.             821,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.             745,00     2 - SNK PRO ROZVOJ DOL. DOMASLAVIC
   7.             656,00     4 - "Za obec Dolní Domaslavice"   
   8.             557,50     5 - MLADÁ ALTERNATIVA             
   9.             496,66     2 - SNK PRO ROZVOJ DOL. DOMASLAVIC
  10.             437,33     4 - "Za obec Dolní Domaslavice"   
  11.             435,50     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - SNK PRO ROZVOJ DOL. DOMASLAVIC     3
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - "Za obec Dolní Domaslavice"        3
 5 - MLADÁ ALTERNATIVA                  2

598101 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:08 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Horák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598101 - str. č. 6


